19/11/2021 12:59 E-mail de Universidade Federal de Pernambuco - 1º TERMO DE APOSTILA AO CONTRATO Nº 33/2021

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1cb5ca37d3&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar8349597467782904627&simpl=msg-a%3Ar8694… 1/1

Coordenação da Diretoria de Licitações e Contratos <contratos@ufpe.br>

1º TERMO DE APOSTILA AO CONTRATO Nº 33/2021
1 mensagem

Coordenação da Diretoria de Licitações e Contratos <contratos@ufpe.br> 19 de novembro de 2021 12:58
Para: Atitude Servicos <atitudeservicoseireli@gmail.com>, atitudeoperacionall@gmail.com

À EMPRESA   ATITUDE SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI

Encaminhamos, em anexo, uma via do  1º TERMO DE APOSTILA AO CONTRATO Nº 33/2021   ,
celebrado entre a UFPE (Universidade Federal de Pernambuco) e a  EMPRESA    ATITUDE
SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI   , Processo nº    23076.012371/2019-74  , para conhecimento
e acompanhamento.

Atenciosamente,

Felippe Augusto de Albuquerque Rodrigues
Coordenação de Gestão de Contratos DLC/PROGEST/UFPE
Fone: 2126.8046 (Whatsapp)

1_APOSTILAMENTO_AO_CONTRATO_33.2021__ATITUDE__GARANTIA.pdf
2594K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1cb5ca37d3&view=att&th=17d38ec25a3d60b3&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kw6kh2sa0&safe=1&zw

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/11/2021

E-MAIL Nº 3649/2021 - CGC PROGEST (12.69.11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/11/2021 13:00 )
PATRICIA AVILA CINTRA
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CGC PROGEST (12.69.11)

Matrícula: ###540#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 3649 2021
, data de emissão:  e o código de verificação: E-MAIL 19/11/2021 7e0c467d35

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf